LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 21810
GdB 60 10674
GdB 70 8351
GdB 80 9316
GdB 90 3606
GdB 100 14684
Zusammen 68441
Davon mit gultigem Ausweis 54254
Davon ohne gultigen Ausweis 14187
Davon Deutsche 67178
Davon Auslander 1263
Davon mannlich 36117
Davon weiblich 32324
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 11783
GdB 30 20091
GdB 40 8114
Zusammen 39988
Davon Merkzeichen G 22
Davon Merkzeichen H 41
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 18454
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 108443
5. Unerledigte Erstantrage 1190
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 14585

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 124218



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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4731
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1123
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10759
10570
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3742
4174

3500
672

3329

9996

01.09.04

SEITE 2

ALLE
ZUS.

54275
28093
4860
6742
1124
227
6441
150
10952
10763

25383
28892
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 13461
GdB 60 6618
GdB 70 4998
GdB 80 5897
GdB 90 2367
GdB 100 8382
Zusammen 41723
Davon mit gultigem Ausweis 35015
Davon ohne gultigen Ausweis 6708
Davon Deutsche 40699
Davon Auslander 1024
Davon mannlich 20537
Davon weiblich 21186
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 37
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 37
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 8239
GdB 30 13656
GdB 40 5139
Zusammen 27034
Davon Merkzeichen G 7
Davon Merkzeichen H 21
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 13234
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 68794
5. Unerledigte Erstantrage 1259
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 8241

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 78294



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Kiel

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8§ 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

35024
20444
2911
4119
610
124
4612
121
8943
8821

14094
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 36776
GdB 60 18338
GdB 70 13325
GdB 80 15897
GdB 90 6678
GdB 100 29307
Zusammen 120321
Davon mit gultigem Auswels 99640
Davon ohne gultigen Ausweis 20681
Davon Deutsche 117713
Davon Auslander 2608
Davon mannlich 60242
Davon weiblich 60079
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwVv 238
Davon mit gultigem Ausweis 2
Davon ohne gultigen Ausweis 236
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 15933
GdB 30 28249
GdB 40 17297
Zusammen 61479
Davon Merkzeichen G 36
Davon Merkzeichen H 14
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 35031
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 182038
5. Unerledigte Erstantréage 2297
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 19765

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 204100



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Lubeck

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

99703
63612
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.09.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 16195
GdB 60 7754
GdB 70 5794
GdB 80 7670
GdB 90 2418
GdB 100 11592
Zusammen 51423
Davon mit gultigem Ausweis 43135
Davon ohne gultigen Ausweis 8288
Davon Deutsche 50763
Davon Auslander 660
Davon mannlich 26898
Davon weiblich 24525
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 15
Davon mit gultigem Ausweis 5
Davon ohne gultigen Ausweis 10
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 7138
GdB 30 12787
GdB 40 7177
Zusammen 27102
Davon Merkzeichen G 36
Davon Merkzeichen H 26
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 14617
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 78540
5. Unerledigte Erstantréage 1025
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 9756

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 89321



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LASD-Schleswig

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4a.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)

01.09.04

SEITE 1

88242
43384
32468
38780
15069
63965
281908

232044
49864

276353
5555
143794
138114
304
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 8/2004, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

21264
23216
43050
20253
107783

36944
12974
18637
68555

44252
29038
36092
36989
34121
180492

13865
36589
27392
77846

434676

SCHWER-
BEHIND.

13368
14753
27290
12633
68044

22689

7599
11315
41603

30069
18873
24258
23780
22506
119486

9112
23796
18079
50987

280120
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GUELT.
AUSW.

9564
10499
20005

8880
48948

17170
5511
8324

31005

22788
13755
17331
17000
16372
87246

6794
17789
13231
37814
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GDB 20-
unt.50

7896
8463
15760
7620
39739

14255
5375
7322

26952

14183
10165
11834
13209
11615
61006

4753
12793
9313
26859

154556



